高山村イメージキャラクター等使用申請書

令和   年   月   日

 高山村長 後藤 幸三 様

住 所

団体名

氏 名              ㊞

下記のとおり、高山村イメージキャラクター等を使用したいので申請します。

記

使用デザイン キャラクター  ・  シンボルマーク

申請理由

（使用目的）

連絡先

（担当者）

（電話番号）

添付書類

※商品等の見本を添付してください。

《使用申請条件》

1. キャラクター等を正しく使用し、キャラクター等のイメージを損なう展開及び応用

使用をしないこと。

2. 承認された用途のみに使用すること。

3. キャラクター等を使用する権利は、第三者に譲渡してはならない。